様式第１号（第５条関係）

３ 人 乗 り 自 転 車 貸 出 申 請 書

令和  年  月  日

坂 町 長 様

申込者  〒   731-43

                   住  所 坂町

                   氏  名                ㊞

                   電話番号 自宅       携帯

坂町３人乗り自転車貸出事業実施要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

３人乗り自転車を

主に運転する人

自転車を保管する

場所(※具体的な場所)

利 用 期 間 令和  年  月  日～令和  年  月  日（ か月以内）

利用待ち名簿への

登載

□ 希望する   ※希望する方には利用可能となった場合に連絡します。

□ 希望しない

６
歳
未
満
の
幼
児

ふりがな

生年月日（満年齢）
氏  名

１

平 成 ・ 令 和   年   月   日

（満    歳）

２

平 成 ・ 令 和   年   月   日

（満    歳）

３

平 成 ・ 令 和   年   月   日

（満    歳）

貸出を受ける物件に異常のないことを確認しました。

申請者             印